2023 年度︓ゴールデンウィーク期間の営業日程のご案内

2023 年 4 月

ゴールデンウィーク期間の営業日程のご案内

お客様各位

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
⽇頃より弊事務所サービスをご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。
 弊事務所では勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中の営業⽇程を以下の表のとおりとさせて頂きます。
 これに伴い、お電話でのお問合わせに関しましても、以下のとおりとさせていただきますのであらかじめご了承のほど
よろしくお願い申し上げます。
 なお、E-mail でのお問い合わせに関しましては、下記期間中も受付けておりますが、ご返答につきましては
2023 年 5 月 8 日（月） より順次ご返信させて頂きますのでよろしくお願い申し上げます。
 休業期間中、お客様には⼤変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げま
す。

敬具

4 月 28 日（⾦）  通常営業

4 月 29 日（土） 昭和の日 面談・電話受付のみ

4 月 30 日（日）  面談・電話受付のみ

5 月 01 日（月）  通常営業

5 月 02 日（火）  通常営業

5 月 03 日（水） 憲法記念日 全体休業日（電話受付もお休みです。）

5 月 04 日（木） みどりの日 全体休業日（電話受付もお休みです。）

5 月 05 日（⾦） こどもの日 全体休業日（電話受付もお休みです。）

5 月 06 日（土）  全体休業日（電話受付もお休みです。）

5 月 07 日（日）  全体休業日（電話受付もお休みです。）

5 月 08 日（月）  通常営業

司法書士法人 永 田 事 務 所